Predmetom obchodnej verejnej súťaže je uzatvorenie kúpnej zmluvy podľa § 588 a ďalšími 

ustanoveniami zákona č. 40/1964 Zb. na predaj ojazdeného nákladného vozidla vo vlastníctve 

spoločnosti Lesotur s.r.o., typ vozidla MITSUBISHI L200, VIN číslo MMCJNKB409D010119, 

rok výroby 2010. Minimálna kúpna cena bola stanovená vo výške 3 500,- EUR (slovom: tritisícpäťsto 

eur) s DPH. 

Konateľ spoločnosti zriadil komisiu na vyhodnotenie ponúk uchádzačov v nasledujúcom zložení: 

predseda komisie: Ing. Jozef Kršák, 

členka komisie: Ing. Veronika Udvorková, 

člen komisie: Milan Bohovic. 

Obchodná verejná súťaž č.

[...]

vykonala komisia otváranie obálok doručených v lehote na predkladanie 

cenových ponúk. 

V uvedenej lehote bola predložená jedna cenová ponuka na odkúpenie nákladného vozidla. Záujemca 

o odkúpenie pán Marián Marták, trvale bytom Družstevná 451/46, 916 01  Stará Turá predložil cenovú 

ponuku vo výške 3 756,- EUR (slovom: tritisícsedemstopäťdesiatšesť eur) s DPH. Táto cena spĺňa 

požiadavky na minimálnu kúpnu cenu. Zo strany záujemcu boli splnené všetky požadované podmienky 

uvedené v obchodnej verejnej súťaži č. OVS 1/2025. 

Na základe vyššie uvedeného komisia odporúča konateľovi spoločnosti uzatvoriť s týmto záujemcom